関 係 各 位

北海道中央バス株式会社

札 幌 事 業 部

「北海道みんなの日」記念イベント開催に伴う交通規制について

 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は弊社事業に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび“北海道みんなの日”記念イベント開催に伴う交通規制のため、「新千歳空港連絡バス」

において、下記のとおり、停留所休止及び迂回運行致しますので、ご連絡申し上げます。

記

1.  規 制 日 時 ：2017 年 7 月 17 日(月祝) 9：00～16：00

2.  規 制 場 所 ：北 2 西 5 丁目～北 4 西 5 丁目（北海道庁と赤れんがテラス間の 2 区画）

3.  規 制 内 容 ：別紙規制通知参照

4.  該 当 路 線 ：新千歳空港連絡バス（都心系統）

5.  対     応 ：別紙迂回運行経路図参照

    ≪基本対応≫一部迂回運行（休止停留所あり）

    ≪詳  細≫

     〈往路〉札幌駅前発 9：15～16：00（直行系統、京王プラザ系統を除く）

                             計 25 便（中央 13 便、北都 12 便）

     〈復路〉新千歳空港発 8：40～14：40（直行系統を除く）

                             計 25 便（中央 12 便、北都 13 便）

          対応 「道庁正門前」停留所の休止

            … 最寄である「札幌グランドホテル」停留所の案内

以 上

日時：7月17日（月祝）　9：00～16：00

該当便：空港連絡バス（都心系統）

「北海道みんなの日」記念イベント
停留所休止・迂回運行案内

中央：札幌駅前発      9：30～16：00間全便
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（直行系統、京王プラザ系統を除く）
　　　新千歳空港発   8：55～14：25間全便
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（直行系統を除く）

北都：札幌駅前発　　　9：15～15：45間全便
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（直行系統、京王プラザ系統を除く）
　　　新千歳空港発　 8：40～14：40間全便
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（直行系統を除く）

「道庁正門前」停留所の休止
　　　　　最寄りの「札幌グランドホテル」停留所をご利用下さい。

札幌駅前

道庁正門前
（休止）

札幌グランドホテル
凡例

運行経路

迂回経路

停留所

休止停留所